que mantenham a temperatura do alimento acima de 60°C durante o transporte até o estabelecimento 

Contratante, conforme as especificações da Vigilância Sanitária. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO (art. 92, V) 

3.1. Valor total estimado da contratação é de R$ 94.400,00 (Noventa e quatro mil e quatrocentos reais). 

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, 

inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes,